segunda-feira, 3 de outubro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

                             ESTADO DA BAHIA
                       CÂMARA  MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUÇAU

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 025/2016

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 020/2016

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATADO: COFEL COMERCIAL DE FERRAGENS CRUZALMENSE LTDA

OBJETO: Aquisição de materiais permanentes e materiais de consumo, para
esta Casa Legislativa.

VALOR R$ 7.350,00 (Sete mil trezentos e cinqüenta reais).

Dionice da Conceição da Paz – Presidente da Câmara

Jirlene da Paz Barros dos Santos – Presidente da CPL

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0B979876ADC2AA9C300AE2DDE3CA9520

segunda-feira, 3 de outubro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00083 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

                             ESTADO DA BAHIA
                       CÂMARA  MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUÇAU

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 026/2016

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 021/2016

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATADO: ADRIANA ALMEIDA NUNES - ME

OBJETO: Aquisição de materiais de consumo, diversos, para manutenção
dos serviços da Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu.

VALOR R$ 1.389,88 (um mil, trezentos e oitenta e nove reais e oitenta e
oito centavos).

Dionice da Conceição da Paz – Presidente da Câmara

Jirlene da Paz Barros dos Santos – Presidente da CPL

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0B979876ADC2AA9C300AE2DDE3CA9520

		2016-10-04T13:04:11-0300